
年末年始の受付・検査業務について 

 （一財）福井県建築住宅センター  

日頃から当センターをご利用頂き、ありがとうございます。 

年末・年始の営業は次のようにさせていただきたいと存じます。よろしくお願い申し上げます。 

・１２月２５日（木） 通常どおり営業（ただし完了検査申請受付は 11 時 30 分まで、完了検査実施は午前中まで）  

・１２月２６日（金） 各種申請受付、完了検査、申請書補正は行いません 

  

１２月２７日（土）～ １ 月 ４日（日） 年末・年始休業 

 

・１月５日（月）   10 時から通常どおり営業 


